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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M52112035H

2. Data e Regjistrimit 12/09/2025
3. Emri i Subjektit DONE Solutions
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/09/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 09/09/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Bashkia TIRANE, Njesia Bashkiake nr.10, 
Rruga Durresit, ND. 204, Shkalla 8, Apartamenti B. 

200.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Zhvillim, implementim dhe mirëmbajtje të sistemeve dhe 
programeve në fushën e teknologjisë së 
informacionit.Projektim, ndërtim dhe mirëmbajtje në fushën 
e telekomunikacionit si rrjete WAN/LAN, sisteme sigurie 
Web-site etj.Shërbim akses interneti.Shërbime konsulence 
dhe trajnime profesionale në fushën e teknologjisë se 
informacionit dhe telekomunikacionit.Sistem informatik për 
regjistrimin fillestar të pronave, përmirësimin dhe 
përditësimin e të dhënave, mirëmbajtjes në distancë të 
programeve dhe pajisjeve, furnizimi me software dhe 
përditësimi i tyre, furnizimi i imazheve, teksteve dhe 
informacioneve dhe vlefshmëria e bazës të të dhënave 
(database). Regjistrimi dhe Administrimi i Emrave dhe 
Domain-eve ne¨n .AL dhe ne¨n domain-et .gov.al, .mil.al, 
.edu.al, .com.al, .org.al dhe .net.al”. Shoqëria mund  të kryejë 
çdo aktivitet tjetër  të nevojshëm apo të dobishëm për 
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realizimin e qëllimeve  të Shoqërisë.

Erion Hasmeta10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 09/09/2025 Deri: 09/09/2030

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Erion Hasmeta
12.1 Vlera e kapitalit Para: 200.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DONE Solutions
E-Mail: klaudiobushaj@yahoo.com 
klaudiobushaj@yahoo.com 
Telefon: 0697877008  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-522189-09-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 08/11/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1C06601-6920-4665-AAB2-62878BE29185
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C75BF92E-6C99-4D37-BB52-A6BF2296E476

